
  UCHWAŁA Nr LI/377/06  

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 6 pa ździernika 2006 roku  

 

w sprawie zaliczenia ulic Nowego Miasta Lubawskiego  do kategorii dróg gminnych. 

                                                         
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806 ; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 163 poz. 1362, Nr 172 poz. 1440, Nr 163 poz. 
1364, Nr 179 poz. 1486, Nr 169 poz. 1420, Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 104 poz. 708) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Nowomiejskiego Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Nowego Miasta Lubawskiego zalicza się ulice : 
1. Akacjowa      
2. Boczna  
3. Broniewskiego  
4. Brzozowa  
5. Brzechwy  
6. Chrobrego  
7. Cicha  
8. Działyńskich  
9. Daszyńskiego  
10. Długa  
11. Grabowa  
12. Głogowa  
13. Groblica  
14. Gdyńska  
15. 7 Grudnia  
16. Jagiełły  
17. Jarzębowa  
18. Jesionowa  
19. Jodłowa  
20. Kornatki  
21. Kamionki  
22. Kolejowa  
23. Klasztorna  
24. Kościuszki  
25. Kazimierza Wielkiego 
26. Kościelna  
27. Konopnickiej  
28. Kasztanowa  
29. Klonowa  
30. Kochanowskiego  
31. Korczaka  
32. Krótka  
33. Krzywa  
34. Kwiatowa  
35. Lipowa  
36. Międzygórze  
37. Mieszka I 
38. Mickiewicza  
39. 3 Maja  

40. ks. Mechlina  
41. Moniuszki  
42. Modrzewiowa  
43. Makuszyńskiego  
44. Na Wzgórzu  
45. Norwida  
46. Nad Drwęca  
47. Okólna  
48. Ogrodowa  
49. Orzeszkowej  
50. Parkowa  
51. Podleśna  
52. Przy Stoku 
53. Podgórna  
54. Piaskowa  
55. Piastowska  
56. Piękna  
57. Polanki  
58. Rynek  
59. Słoneczna  
60. Sadowa  
61. Szkolna  
62. Sienkiewicza 
63. 19 Stycznia  
64. Szopena  
65. Sosnowa  
66. Świerkowa  
67. Tysiąclecia  
68. Targowa  
69. Warneńczyka  
70. Waryńskiego  
71. Wąska  
72. Wjazdowa  
73. Wodna  
74. Wyspiańskiego  
75. Wiązowa  
76. Zatorze  
77. Zdrojowa 
 

 
     § 2. Przebieg ulic, określonych w § 1 wytyczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 
     § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
                  
                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                 Grzegorz Chętnicki  
  


